- 1 -

粤职院教〔2020〕3 号

关于我校 2020 年校级高职教育教学改革

研究与实践项目高职扩招专项立项的通知

各部门：

根据《广东省教育厅关于做好省高职教育教学改革研究

与实践项目高职扩招专项申报工作的通知》文件精神，我校

启动 2020 年校级高职教育教学改革研究与实践高职扩招专

项立项申报工作。经个人申报、资格审查、专家评审，确定

《高职扩招背景下电子商务专业“协同联动、双线并行”人

才培养模式探索与实践》等 13个项目为 2020 年校级高职教

育教学改革研究与实践项目高职扩招专项立项项目，现予以

公布。

校级教学改革项目建设周期为两年，资助经费金额为每

- 2 -

项 3000元。

附件：广东职业技术学院 2020 年校级高职教育教学改

革研究与实践项目高职扩招专项立项名单

广东职业技术学院

2020 年 3月 18日

附件：

广东职业技术学院 2020 年校级高职教育教学改革研究与实践项目高职扩招专项立项名单

序号 项目名称 项目负责人 申请人类别 所属系（部） 项目编号 资助金额 备注

1 高职扩招背景下电子商务专业“协同联动、双线并行”人才培养模

式探索与实践

赖路燕 普通教师 经济管理系 XJJG202001 3000 元 一般项目

2 高职扩招背景下不同生源商贸类人才培养模式研究与实践 张燕芳 普通教师 经济管理系 XJJG202002 3000 元 一般项目

3 广东高技能人才学历提升扩招人才培养质量保证体系的构建与

实践 ——以广东职业技术学院为例

张久雷 中层干部 教务处 XJJG202003 3000 元 一般项目

4 面向高职工商企业管理专业扩招学生的校企协同人才培养研究 聂莉君 普通教师 经济管理系 XJJG202004 3000 元 一般项目

5 扩招背景下校企协同的机电专业群分类分层培养研究与实践  邹振兴 中层干部 机电工程系 XJJG202005 3000 元 一般项目

6 高职扩招背景下工作过程系统化课程建设及混合式教学实施的

研究与实践---以《Android 应用开发》为例

黄旺华 普通教师 信息工程系 XJJG202006 3000 元 一般项目

7 高职扩招背景下服装专业群“标准引领、项目导向、双技并驱”育

人模式研究与实践

陈孟超 中层干部 服装系 XJJG202007 3000 元 一般项目

8 扩招背景下高职商务英语专业隐性分层教学的改革研究与实践 宣克勤 普通教师 应用外语系 XJJG202008 3000 元 一般项目

9 扩招背景下高职分层教学模式研究 谭雄辉 普通教师 服装系 XJJG202009 3000 元 一般项目

10 高职扩招背景下基于职业需求的高职英语分层教学研究——以

广东职业技术学院为例

梁娟 普通教师 应用外语系 XJJG202010 3000 元 一般项目

11 高职扩招背景下“精准教学”模式在公共课中的应用 綦雁 普通教师 公共课部 XJJG202011 3000 元 一般项目

12 基于高职扩招背景下视频流网络课堂授课方式研究—以《现代

企业管理》课程为例

朱荣毅 普通教师 经济管理系 XJJG202012 3000 元 一般项目

13 高职扩招背景下教师职教能力培养的教师实践平台建设  黄鸿勇 普通教师 机电工程系 XJJG202013 3000 元 一般项目

		2024-07-05T09:18:41+0800

		2024-07-05T09:18:41+0800

		2024-07-05T09:18:41+0800